
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
1341,CAD 90 İVEDİK OSB Yenimahalle
Tel : 5558195319
V.D : ivedik - 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr | klckilicrulman.com.tr

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 29.01.2025
: 7582
: 29 Ocak
2025
: 29 Ocak
2025
: ALPARSLAN

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ZAFERIM OTOMOTIV ZAFER TETIK
Adres : İVEDİK OSB.2274.SK.NO 9 YENİMAHALLE / ANKARA
YENİMAHALLE / ANKARA

GSM :
V.D : YENİMAHALLE . ' | ' .
E-mail : tetik-zafer@hotmail.com
Yetkili : ZAFER TETIK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

MCA 3PK0675 V KAYIS ESCORT BM 91 MCA3PK675 3 PK 675
PK675

MCA
3PK0675 1 ₺ 58,34 %20 ₺ 58,34

OPTIMA 6PK2440 OPTİMA KANALLI KAYIŞ� KV06PK2440 OPTİ 6
PK 2440 KANALLI V KAYIŞI

Opt
6pk2440 1 ₺

333,33 %20 ₺ 333,33

TOPLAM 2 ₺ 391,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 391,67

%20 KDV ₺ 78,33

GENEL TOPLAM ₺ 470,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

